
COMUNE   DI  POLIZZI  GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi, 13 - CAP 90028 – Tel. 0921.551600– fax 0921.688205
_________________________________________________________________________________________________

Ordinanza Sindacale N° 83 del 05.12.2016

IL SINDACO

VISTA su citata la proposta di ordinanza redatta dal Responsabile del Servizio di Polizia Municipale;
CONSIDERATO che il provvedimento sopra citato viene intrapreso nell'interesse della collettività 
ed al fine di evitare problemi all'incolumità pubblica;
VISTO l'art. 7 del D. Lgs. 285/1992 (Codice della Strada);
VISTO l'art. 38 del D.Lgs. 167/2000;

O R D I N A

di istituire, per il giorno 12 dicembre 2016, dalle ore 07,00 alle ore 19,00, il DIVIETO DI SOSTA, a 
tutti i veicoli, nelle seguenti vie, piazze e parcheggi: 
Parcheggio coperto di Piazza SS. Trinità, Piazza SS. Trinità, Piazzale Mons. Nunzio Forti angolo Via 
Card.  Rampolla,  Discesa  degli  Schiavi  (davanti  accesso  Largo  degli  Schiavi),  Via  San Domenico 
(accanto ingresso secondario del  Palazzo Comunale),  Via San Pietro (area compresa tra i  dossi 
artificiali),  Via Elisabeth Mann (posteggio per disabile),  Piazza G.B. Caruso, Piazza San Giovanni 
(posteggio per disabili), Piazza Matrice, Via Garibaldi (accanto Palazzo Comunale), Via G. Borgese 
(parcheggio scuolabus).

Polizzi Generosa, 05/12/2016
IL SINDACO

F.to     (Geom. Giuseppe Lo Verde)


